2. Predm^tem smlouvyje pronajem nebytovych prostor na adrese Pruhonicka 2, Pra-
ha 10 (budova 2) o celkove vymere 256 m2 a venkovniho prostoru o vymere 15,20
m

IV.

Vyse najemneho

1. Najemne za pronajem predmetu smlouvy se sjednava dohodou ve vysi 519 636,-
Kc bez DPH za rok (slovy - petsetdevatenacttisicsestsettricetsestkomnceskych).

2. V cene nenf zapoctena castka za spotrebovanou elektrickou energii odebranou ze
zdroje energie pronajimatele. Odebrana elektricka energie bude prefakturovana
ctvrtletne die skutecne odebraneho mnozstvi evidovaneho na podmznem mereni.

3. Platby za odber ostatnich energii jsou stanoveny ve vysi 84 312,- Kc bez DPH za
rok (slovy - osmdesatctyritisicetnstadvanactkomnceskych).

4. Celkova cena za najem a za odber ostatnich energii cini 603 948,- Kc bez DPH
za rok (slovy - sestsettritisicedevetsetctyricetosmkorunceskych).

5. Najemne vcetne plateb za energie, s vyjimkou elektricke energie (viz bod 2, d.
IV.), je splatne ctvrtletne, vzdy k 5. kalendamimu dni prislusneho ctvrtleti. Vyse
ctvrtletnf splatky je stanovena splatkovym kalendarem, ktery tvori nedilnou